
ZARZĄDZENIE NR 183/2017 
Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 21.04.2017 roku  

w sprawie zwiększenia udziałów Miasta Leszna  
w Samorządowym Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyniu. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) postanawiam: 

§ 1 

Zwiększyć udziały Miasta Leszna w Samorządowym Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z 

o.o. z siedzibą w Gostyniu poprzez nabycie 10 udziałów za cenę 10.000,00 złotych każdy tj. 

łącznie za cenę 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych).   

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Urzędu 
Miasta Leszna.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


